UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /SGDĐT-GDTX&ĐH

V/v xin ý kiến đóng góp vào dự thảo

Kế hoạch triển khai thực hiện Thông

tư số 07/2022/TT-BGDĐT ngày

23/5/2022 của Bộ Giáo dục và Đào

tạo quy định công tác tư vấn nghề

nghiệp, việc làm và hỗ trợ khởi nghiệp

trong các cơ sở giáo dục trên địa bàn

thành phố Hải Phòng

 Hải Phòng, ngày      tháng      năm 2023

Kính gửi:

- Sở Thông tin và Truyền thông;

- Sở Tài chính;

- Ủy ban nhân dân quận/huyện;

- Các phòng, ban thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo;

- Các đơn vị trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo;

- Các trường Đại học trên địa bàn thành phố.

Thực hiện Thông tư số 07/2022/TT-BGDĐT ngày 23/5/2022 của Bộ Giáo

dục và Đào tạo quy định công tác tư vấn nghề nghiệp, việc làm và hỗ trợ khởi

nghiệp trong các cơ sở giáo dục trên địa bàn thành phố Hải Phòng trong đó giao

Sở Giáo dục và Đào tạo “Tham mưu cho Ủy ban nhân dân cấp tỉnh/huyện xây

dựng kế hoạch triển khai công tác tư vấn nghề nghiệp, việc làm và hỗ trợ khởi

nghiệp trên địa bàn”.

Sở Giáo dục và Đào tạo đã xây dựng dự thảo Kế hoạch triển khai Thông

tư số 07/2022/TT-BGDĐT ngày 23/5/2022 của Bộ Giáo dục và Đào tạo (gọi là

dự thảo Kế hoạch). Sở Giáo dục và Đào tạo trân trọng đề nghị các đơn vị, địa

phương tham gia góp ý đối với dự thảo Kế hoạch trên. Ý kiến tham gia, góp ý

của các đơn vị, địa phương gửi Sở Giáo dục và Đào tạo (qua phòng Giáo dục

thường xuyên và Đại học) trước ngày 02/02/2023 để Sở hoàn thiện, tổng hợp

báo cáo Ủy ban nhân dân thành phố ban hành.

Sở Giáo dục và Đào tạo mong nhận được sự quan tâm, phối hợp của các

đơn vị, địa phương.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, P.GDTX&ĐH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Thị Hoà

		2023-01-19T11:13:34+0700
	Việt Nam
	Đỗ Thị Hòa <dothihoa@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-01-19T13:46:44+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-01-19T13:46:44+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-01-19T13:46:45+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-01-19T13:46:45+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!